CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

INDICAÇÃO Nº 006/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do

Setor Responsável, seja feita a colocação de uma placa de trânsito indicando o sentido
preferencial na localidade de Marechal Floriano Alta mais precisamente no acesso à
Linha Parobé próximo ao antigo Salão Ivo Fin.

Roca Sales, 29 de janeiro de 2021.

Henrique Pivatto
Vereador

JUSTIFICATIVA:

O pedido se faz necessário para evitar possíveis acidentes

de trânsito.

Roca Sales, 29 de janeiro de 2021.

Henrique Pivatto
Vereador

site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

http://www.camararocasales.com.br/